Зачислить на обучение
Приказ № _________ от __________________ 2018 г.

Директор _______________________ А.В.Шмельков

Директору Егорьевского авиационного технического колледжа имени В.П.Чкалова - филиала ФГБОУ ВО «Московский государственный технический университет гражданской авиации»
от ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения____________________________________________

место рождения (по паспорту)______________________________
документ, удостоверяющий личность  _______________________

________________________________________________________

(№, серия, кем и когда выдан)
________________________________________________________

проживающего по адресу _________________________________
                                                     (индекс, адрес постоянной прописки,

________________________________________________________

________________________________________________________

домашний телефон, мобильный телефон)
_________________________________________________________________________

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на заочную форму обучения на специальность:
	№ п/п
	Код специальности
	Наименование специальности

	1. основная

(приоритетная)
	___________
	__________________________________________
__________________________________________

	2. дополни-тельная

(заполняется при желании)
	___________
	__________________________________________
__________________________________________

на места по договору об оказании платных образовательных  услуг.
О себе сообщаю следующее:
Имею: □ основное общее (9 классов) образование, □среднее общее (11 классов) образование, □ НПО, □ СПО,   □ ВО.
Окончил(а)  ___________________________________________________________________
                                                                                 (указать год окончания, наименование учебного заведения)

______________________________________________________________________________
Аттестат  (диплом) №     _____________________    дата выдачи   _______________________

Медаль (аттестат /диплом с отличием) _____________________________________________
Являюсь победителем или призером олимпиады школьников _________________________
______________________________________________________________________________
 (указать наименование олимпиады, реквизиты диплома победителя или призера данной олимпиады)

Иностранный язык:   английский □,   немецкий □,   французский □,   другой □
(указать нужное)

Общежитие: нуждаюсь   □,         не нуждаюсь   □
О себе дополнительно сообщаю: _________________________________________________ ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________________________

(подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые □, не впервые □ ___________________________

  (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом университета, положением о филиале, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен:

____________________________
          (подпись поступающего)

С информацией  об ответственности за достоверность  сведений, указываемых в заявлении,  за подлинность документов, подаваемых для поступления ознакомлен

          (подпись поступающего)
С датой представления оригинала документа об образовании ознакомлен:

представить не позднее 30 сентября 2018 г.

  ____________________________

    (подпись поступающего)

Дата подачи заявления
_______________________ 2018 г.

     ________________________________

                   (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии  _________________________________

Дата ______________________ 2018г.
	СОГЛАСИЕ

	на обработку персональных данных обучающихся

	В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных

данных» я,

Ф.И.О. абитуриента (курсанта группы №)

паспорт

выдан

«___»_________      г.

серия, номер
кем выдан
дата выдачи

(далее – Обучающийся), даю согласие на обработку моих персональных данных

Егорьевскому авиационному техническому колледжу имени В.П.Чкалова - филиалу

ФГБОУ ВО «Московский государственный технический университет гражданской авиации»

место нахождения:

140305, Московская область, г. Егорьевск, ул. Владимирская, д. 2

адрес образовательного учреждения
(далее – Колледж) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с целью осуществления индивидуального учета результатов освоения Обучающимся образовательных программ, а также хранения в архивах данных об этих результатах.

Я предоставляю Колледжу право осуществлять следующие действия (операции) с моими персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Колледж вправе размещать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним ограниченному кругу лиц: Обучающемуся, родителям (законным представителям) Обучающегося, а также административным и педагогическим работникам Колледжа.

Колледж вправе включать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных и муниципальных органов управления образованием.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие, включает:

	1. Общие данные

- Фамилия, Имя, Отчество

- пол, дата рождения, место рождения, гражданство

- Документ, удостоверяющий личность:

Серия, номер, кем выдан, дата выдачи

- Адрес по паспорту:

Индекс, страна, область, район, город, улица, дом, корпус, квартира

- Адрес фактический:

Индекс, страна, область, район, город, улица, дом, корпус, квартира

- Телефон:

Домашний, рабочий, мобильный

e-mail, ICQ
2. Прочие сведения

- Семейное положение, Свидетельство о браке №

- Количество работающих в семье, количество иждивенцев

- Состав семьи:

Родство (вид), Ф.И.О. , дата рождения, документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем выдан, дата выдачи), адрес по паспорту, адрес фактический, домашний тел., рабочий тел., место работы, должность
- Работа:

Место работы, должность, основная работа (да/нет), дата поступления, дата окончания, социальное положение, национальность, номер ПФР, ИНН

3. Данные при поступлении на обучение

- Дата заявления о приёме

- Участие в олимпиадах (Всероссийская олимпиада школьников; олимпиады, утверждённые приказом Минобрнауки): предмет; документ подтверждающий получение призового места

- Сведения о льготах

- Основа обучения (с оплатой/бюджет)

- Потребность в общежитии (да/нет)

- Изучаемые иностранные языки

4. Обучение

- Номер студенческого билета, номер зачётной книжки

- Форма обучения

- Отделение

- Специальность, направление подготовки

- Курс, группа

- Посещаемость занятий

- Предыдущее образование:

Наименование образовательного учреждения, дата его окончания, серия и номер документа об образовании

5. Учебный план курсанта, оценки

6. Рейтинг курсанта

7. Воинский учёт

- Приписное свидетельство, военный билет №, дата

- Группа учёта, категория учёта

- Состав, воинское звание

- Военно-учётная специальность №

- Годность к воинской службе

- Наименование райвоенкомата по месту жительства

- Состоит ли на специальном учёте №

8. Фото

Настоящее согласие дано мной _____________________________  и действует бессрочно.

                                                                                                           дата

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Колледжа по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Колледжа.

"______" _______________ 20____ г.                                   ___________________________________

                                    (подпись)

АВТОБИОГРАФИЯ

(автобиография составляется разборчиво, аккуратно, собственноручно,

в произвольной форме, но с  обязательным освещением следующих вопросов:)

- фамилия, имя, отчество, дата рождения,

- образование (когда, в каких учебных заведениях учились, какое получили образование и специальность),

- фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей), их должность и место работы, контактный телефон,

-  другие члены семьи, их должность и место работы (учебы),
- привлекались ли Вы к судебной ответственности, когда и за что,

- трудовая деятельность поступающего, спортивная, общественная деятельность, увлечения,

- другие сведения, которые Вы считаете необходимо осветить в автобиографии
Я,

(дата заполнения)

(подпись)